
 

        
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO  

2017 M. BIRŽELIO 9 D. ĮSAKYMO NR. 3-272 „DĖL 2014–2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS 02.3.1-CPVA-V-528 ,,INTELEKTINĖS 

TRANSPORTO PASLAUGOS IR TAIKOMIEJI SPRENDIMAI“ IŠ 

EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ 

BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2017 m. rugpjūčio 14 d. Nr. 3-369 

Vilnius 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2017 m. birželio 9 d. įsakymą  

Nr. 3-272 ,,Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

įgyvendinimo priemonės 02.3.1-CPVA-V-528 ,,Intelektinės transporto paslaugos ir taikomieji 

sprendimai“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės 

projektų sąrašo patvirtinimo“ ir jį išdėstau nauja redakcija: 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ 

VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS 02.3.1-CPVA-V-528 

,,INTELEKTINĖS TRANSPORTO PASLAUGOS IR TAIKOMIEJI 

SPRENDIMAI“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ 

SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 
 

 

Vadovaudamasis Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų valstybės 

projektų atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2015 m. 

birželio 26 d. įsakymu Nr. 3-266 „Dėl Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamų valstybės projektų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 31 punktu ir atsižvelgdamas 

į 2014–2020 metų iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų informacinės 

visuomenės plėtros sektoriaus valstybės projektų atrankos komisijos, sudarytos Lietuvos Respublikos 



2 

 

susisiekimo ministro 2015 m. liepos 9 d. įsakymu Nr. 3-292 ,,Dėl 2014–2020 metų iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų informacinės visuomenės plėtros sektoriaus 

valstybės projektų atrankos komisijos sudarymo“, 2017 m. gegužės 29 d. posėdyje pateiktas 

rekomendacijas (2017 m. birželio 2 d. protokolas Nr. 8-24), 2017 m. liepos 13 d. posėdyje pateiktas 

rekomendacijas (2017 m. liepos 20 d. protokolas Nr. 8-41) ir 2017 m. rugpjūčio 7 d. posėdyje 

pateiktas rekomendacijas (2017 m. rugpjūčio 9  d. protokolas Nr. 8-49), 

t v i r t i n u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

įgyvendinimo priemonės 02.3.1-CPVA-V-528 ,,Intelektinės transporto paslaugos ir taikomieji 

sprendimai“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės 

projektų sąrašą (pridedama).“ 

 

 

 

Susisiekimo ministras                   Rokas Masiulis 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

S. Volkovas 

2017- 


